Clinus edificas.
Hoc q̄ gloria dixit
sacrificium de rapina n̄
esse acceptabile. Qui
offerit de rapina, uide
sibi edificium parare,
nō crimen anaricige atē
dit de rapina.

Qui baptizat,
lauamini e. ic. p̄
lauacū mundus esse
neglit; qui post lacer
mas vītē innocentia
nō custodit. Lauant
quidā t mūdi nō sunt
q̄ pmissa flere nō des
nunt. t rūsum flenda
comittunt.

CXXXV.

Qui cōseruat.
Beneorat qui māda
ta dei seruat. t sacrifici
cūm salutare offerit. q̄
munus recte fidei deo
exhibit. Talis deifica
tio corā oculis dei ue
nit gratiā q̄ bñ oper
a seruat iusticiam.

Dropiciatōem
li. Inter litari t sacri
ficare hoc distat. Nā
sacrificat q̄ sacrificium
facit litat q̄ sacrificiū
facit t qd sacrificio pe
titimperat.

Retribuet gra
tia. Utrumq. s. gra
tia deo. t qd in alta
ri in cōmemoratione
ibes xp̄i offert t qd p
caritatē pximo tribuit

Bono animo.
Quicq̄ bono aio nō
dat apud teū gratiā
nō meret. bō enim vi
det in facie deo t corde

Et nō minuas
primitias. Mysiq̄
Primitis frugum vel
priogenitorū p̄cipia
sunt bono op̄i. vel ip
sa volūtas q̄ prior est
ope. In decimis vero
offerendis tenarius p
fectionē significat. q̄a
rlq̄ ad ipsū name
rus credet. In decimis
ergo pfectionē operū
nostroꝝ ad dñm refer
re precipimur. a quo t
boni op̄i initii t pse
ctio tonatur.

Imaximum peccati est qd homicidio cogatur
Qui effundit sanguinez t qui frau
dem facit mercenario fratres sunt

Clinus edificans t vn⁹ destruens
q̄ quasi p facto suo deum bñdicens
qd prodest illis nisi labor. **C**linus
q̄rimonā ad deū dirigeas
orans t vnu⁹ maledicens. cuius

vocem exaudiens deus. Qui bapti
scut⁹ speccato t redies ad peccatum
zatur a mortuo t iterū tangit mor
tuum: quid proficit lauatio illius?

Sic homo qui ieunat in peccatis
suis t iterū. eadem faciens: quid
proficit humiliādo se? Orationes
illius quis exaudiens?

CXXXV.

Wi cōseruat
legem
verbum multiplicat ora
tionem. Salutare sacrificium est
attendere mādatis. t discedere ab
omni iniquitate. t ppitiationem
litare sacrificiū super iūsticias. et
deprecatio pro peccatis recedere
ab iūsticia. Retribuet gratiam
qui offert similaginem. t quis facit
misericordiam offert sacrificium.
Quasi hec bñ offert qui a peccatis mundo est.

Beneplacitum est domino rece
dere ab iniquitate t deprecatio
recedere ab iūsticia. Non ap
parebis ante conspectum domini
fructu boni op̄i. cetera enī omnia moriendo
vacuus. Nec enim omnia propter
deserimus t q̄ ex caritate deuotione offerte
mandata dei fiunt. **O**blatio iusti
fidei flagrās misericordia et
impinguat altare. t odor suavitate
veritatem. **C**ontra bono
tis est in cōspectu altissimi. Sacri
cum operū fin memoria eterna erit iusti
sificium iusti acceptum est. t memo
riam eius non obliuiscetur domi
nus. Bono animo gloriam reddet
t ceteris bñ operando et intus nō bene volendo
frugum

deo. t non minuas primitias ma
frugum
num tuarum. In omni datō hy
bilem etiam datorē diligēt deo. t cordis
larem fac vultū tuū. t in exultatōe
t cēpsum. q̄ ab ipso eo. et bona q̄ ab ipso bē.
sanctifica decimas tuas. Da altis
itemōc
simo secundum datū eius. t in bo

noue laudis facito
no oculo adiuuionez facito ma
p̄ bonis. s. opibus tuis.

Septēmber tī.
Perfecta. s. remunera
tionē. Septēmber. n.
q̄. vii. dona spūssan
ci demonstrat. p̄fect⁹
ē t q̄ interiorez t exteri
orem hōis substantiā
p̄pendit. in ternario
animam. in ternario
corpus. vñ. Dilige do
mini d. t. et. c. t. t. ex
tota a. t. t. ex. tota v.
t. c. Corps aūt te q̄
tuor elemētis p̄stat. p̄
aūt in septenario hōis
renouatio figurari. q̄
corpe incorruptibilis.
t aīa imortalis erit. p̄
septenariū quoq̄ p̄ns
vita designat. sicut p̄
septenariū furura. vī
da ptes. vii. nec nō. et
vii. quia septenario
nostro p̄nste p̄s vol
vit. octauo vero die. i.
dñico xp̄o resurgēs vī
tam nobis p̄petuā te
siguanit. Perfectus q̄
q̄ d. septenariū. quia
ex primo pari t ipari
confici. ternario. s. t q̄
ternario. t q̄ sp̄s sep
tiformis p̄ficit. quos re
pleuit. nec soli trinita
tis noticiā. b̄ etiā q̄trū
or p̄ncipaliū virtutū
opationē p̄bet. Ad su
periora relipit affi
mans q̄ dñs oratiōm
būiliūz misericorditer
exaudit. q̄ non cessant
donec p̄solutionē acci
piant.

Noli offerre.
Apud teū nō quanti
tas munēris nec p̄s
na potētis aspici. sed
dilectio t būilitas cor
dis. ideo non rebet of
ferri sa sacrificiū te iūq
tate. b̄ te iūsto labore.

Non iudicium. t fortissimus non
quos nō tolerat
habebit in illis patientiam. vt con
qui supra dorūm iusti fabricauerunt.
tribulet dorūm illorū. et gentibus
de mundo redet vindictam. donec tollat ple
tūm. s. supbientes
nititudinem superborū. t sceptrā
equa redet vīnicūz secundum opa sua.
iniquoz contribulet. donec red
dat hominib⁹ secundum acius
originalē peccati
suis. t secundum opera ade. t se
cundum presumptionē illius. do
q̄. venit iudicare viuos et mortuos.
nec iudicet iudicium plebis sue. t
in eterna beatitudine. vita eterna misericorditer
oblectabit iustos misericordia sua
data. sicut in siccitate pluviā necessaria
Speciosa misericordia dei in tem
pore tribulationis. q̄si nubes plu
viā in tempore siccitatis.

Ecclesiasticus

C.

XXXVI.

Miserere mei
Ex persona fidelium dñe
git ordinem ad deum vt
illos defendat et inimi
cos defemat. vt digne
correcti deum itez agno
scit et ydola deserant.

Glorifica ma
nu. Et optat ut di
uina maiestas per ma
num et dextre brachium.
id est. p xpi p quae atque
miracula facta sunt ino
uet tpe gratie: vt vete
ris legis et noue id est in
telligat eum deus

Ertolle aduer
sa. Significat per
aduentum christi auferen
dum esse dyabolum d cor
dibus hominum. An cu
fortis armatus custo
dit atrium suum in pace
sunt omnia q possident

Miserere ple
bi. Expleta oratione
contra peccatores et co
tra caput eorum dyabo
lum orat. s. sapientia p sta
tu ecclesie et fidelium sa
lute.

Syon inenar
abi. Noticia scriptu
re in qua predicatur i
enarrabilis virtus dei:
Et suscita pre
mnes prophetas i car
natoni christi dant te
stimonium q deo homo
factus ecclesia sibi de
sponsaret
Secundum benedi
ctorem. Ordinem scz et
ritum sacerdotij quem

Miserere nostri
deus omnium et respice
nos. et ostende nobis lucem miseratio
nem tuarum: et immitte timorem tuum su
per gentes que non exquisierunt te:
Sicut misericordia deus qui misericordes sunt et pro
inimicis orantur.
vt cognoscatur quia non est deus nisi tu
vt enarrant magnalia tua. Alleluia
Sicut hebreos qui a christo alieni sunt amici
manum tuam super gentes alienas
ut uisus miraculis poterit tue couentur ad fid
em: et de inimicis sunt amici.
vt videant potentiam tuam. Sicut
enim in conspectu eorum sanctifica
tus es in nobis: sic in conspectu no
stro magnificaberis in eis: vt co
gnoscatur te sicut et nos cognovimus
quoniam non est deus preter te domi
ne. Innova signa: et immuta mira
bilia. Glorifica manum et brachium
deratum. Excita furorem et effude
iram. Ertolle aduersarii et afflige
et si cito veniat tempus
homo est et finis mundi appropinquat
inimicu. Festina tempus et mem
t facia in aduentu filii.
to finis. vt enarretur mirabilia tua.
Sicut gehenna. Id est qui amat omnia
suam perderem. Id est qui amat omnia
In ira flame deuoretur qui salua
tur: et qui pessimant plebem tuam
et eternam. Id est diabolum
inueniat perditionem. Contere i ca
put principum et inimicorum dicentium
quia se tam in mundo poterit dominari.
in unitate fidei
Non est alius preter nos. Logre
fideles de gentibus quos significauit iacob
ga omnes tribus iacob et cogno
scant quia non est deus nisi tu. vt
predicent alii. Id est in finem
enarrant magnalia tua: et heredi
t quasi dominus et heres patris
tabis eos sicut ab initio. Misere
re ecclesie tuandam.
re plebi tua: super quam inveniatur
et fidelis scz populi deum et ceteris
est nomen tuum: et israel quam co
sideret scz. Id est christi qui est primogenitus
moriuonum et princeps regum terrae.
equasti primogenito tuo. Misere
sicut erupes domini misericordia sion quia
re ciuitati sanctificationis tuae bies
tempus misere. eius quia ve
rus alez: ciuitati requie tuae. Reple
ecclesiam que speculator gaudi regni celestis.
sion inenarrabilibus viriuitibz tu
miraculorum virtutam.
is: et gloria tua populum tuum. Da

I ipsius sumus factura creati in opibus bonis i
christo hiebu. ecce.

testimonium qui ab initio i creatu

re prophetas aduentu christi deo recates.

re tue sunt: et suscita i prectiones

quas locuti sunt in nomine tuo. p

i eternae vite.

phete priores. Da i mercedem dñe

i aduentu filii cuius expectabitibus

i qui hec promiserunt. Multi enim reges et p

phete voluerunt videre quod vos uideris et non vide

sustinetibus te: ut prophete tui fide

i aduentu regnum tuum fiat voluntas tua.

les inueniatur et laudandi orationes

seruorum tuorum. Secundum benedicti

one aaron da populo tuo: et dirige

i in salutem christianum populi

nos in viam iusticie: ut sciant omnes

gentes qui habitant terram: quia tu

sante secula scz et post oia secula qui preteriit te

ponibus p grā christi supradistasti futura.

es conspector seculorum. Omnem

escam manducabit yenter: et est ci

bus cibo melior: fauces contigit

cibum ferre: et cor insensatum ver

i hereticos. quia tota die meditatur

iuusticia et ligia eius edocet dolos

ba mendacia. Cor primum dabit

i catholica ecclesia. scuto fidei et

gladio ipsiis quod est verbū dei.

tristitia: et homo peritus i resistet

i sermonem diuinum qui animū fecundat.

illi. Omnetum i masculum excipiet

i sicut illi qui dicit ego pauli. ego apollo. ego

vero cepi. ego autem christi. vel filie

mulier: et filia melior filio. Spe

i coruscet fidei et boni operis

i delectat quod confidit in ea cor sui virtutis.

i anime fidelis vel ecclesie.

cies mulieris exhilarat faciem i viri

sui: et super omnem concupiscentiam

hominis superducet desideritum.

Si est lingua curationis: est et miti

gationis et misericordie. Non est

vir illius sedum filios hominum.

Qui possidet mulierem bonam in

i ecclesiam christi scz hereditatem. rende. po

stula a me et dabo tibi gē. he. m.

i Quia dilecta est i pfecta scientia et virtutum opera

dei. distet enim scz a stella in claritate.

choat possessionem: i adiutorium

i sumam et i laboris.

secundum illius est et columna ut requi

i murus fidei qui sanctorum predicatione fuditur.

i a demonibus.

es. Ubi non est i sepe i diripiatur

i virtutum i quidquid extra ecciam

fit perit. i ecclesia vel ipsiusancia medela.

possessio: et ubi non est i mulier in

gemiscit egens. Cui credit qui non

i murus fidei qui sanctorum predicatione fun

datur.

habet nidum. Et i deflectens vbi

cunq; obscurauerit: quasi succidet

i latro exiliis de ciuitate i ciuitatem

dominus dedit ipso
suo ostendit: qm adiun
tit ei christo qui est sa
cerdos magnus secundum
ordine mel. qui nos fecit
vnu regnum et sacerdo
tes deo nostro. Secundum
benedictum aaron dat
populo suo. qm dirigit
in via iusticie: vt quod
aaron figurauit in te
poralibus sacrificijs: huius
pleat in spiritualibus
euangelij.